Postliste Hjgrring Kommune
den 19. juli 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.34.02-G01- inddragelse af overdaekket

437-20

02.00.00-G01-
1383-23

02.00.00-GO1-
1380-23

02.34.02-G01-
892-21

Sagstitel
Kragestranden 21, 9850 -

terrasse til beboelse -

byggesag
Frederikshavnsvej 502,
9800 - opfarelse af
overdaekning til bad -
forespargsel

Vendelbogade 31, 9800 -
opfaerelse af fritiggende
anneks - forespargsel

Skagensvej 8, 9800 -
opfarelse af etagebyggeri
med 3 boliger/lejligheder
samt registrering af
cykelskur - byggesag

Modtaget

19-07-
2023
17:53

19-07-
2023
12:38

19-07-
2023
12:35

19-07-
2023
10:56

. Afdeling /
Dokumenttitel sagsbehandler
SV Afventer
feerdigmeldingen pa Team Byggeri
byggesag pa Bjarke Baek

Kragestranden 21, 9850

SV Opbevaring af bad pa Team Byggeri
egen grund (landzone) Mimi Holm

Vedr. Anneks Team Byggeri
Vendelbogade 31. Mimi Holm

Re Ibrugtagningstilladelse Team Byggeri
Skagensvej Bjarke Baek



